
Vitamins/antioxidants:
Vitamin A (IU/g)
Mixed tocopherols (ppm)

Quality analysis:
Free Fatty Acids (FFA, %oleic)
Peroxide Value (PV, meq/kg)
Anisidine Value (AV)
TOTOX

Fatty acids*:
Eicosapentaenoic acid (EPA, TG mg/g)
Docosahexaenoic acid (DHA, TG mg/g)

Result:
26
Complies

Result: 
<0,1
0,48
1,07
2

Result:
88,6
117

Analyse-Zertifikat
NORSAN-Dorschöl

* Composition of fatty acids may vary by about ±10 % due to natural variation of our raw material.

Diese Analyse wurde vom Hersteller des Dorschöls erstellt.  
Wir als NORSAN behalten uns aus Wettbewerbsgründen vor, diesen nicht zu nennen.

Für Fragen und Informationen zu den Werten stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung:

Mail: post@norsan.de 		  Tel.: 030 555 788 990

AUSZUG


